
NOVÁ STUDIE VĚDCŮ UNIVERSITY OF
BRISTOL: HROTOVÉ SPIKE PROTEINY Z
MRNA COVID INJEKCÍ ZPŮSOBUJÍ SRDEČNÍ
INFARKTY
- CZ24 News | 9. září 2021

USA: Tým vědců a lékařů z University of Bristol zveřejnil v červenci předtisk studie, kterému nebyla
věnována téměř žádná pozornost. Důvodem je, že zpochybňuje bezpečnost a účinnost „očkovacích
látek“ proti Koronaviru (Covid-19).

Článek vysvětluje, že spike proteiny nacházející se v dávkách – nebo ty, které jsou produkovány v
těle očkováním – pokud se jedná o typ mRNA – způsobují změny buněk v malých krevních cévách
srdce. Zjistili, že tento jev souvisí s infarkty a dalšími kardiovaskulárními poškozeními.

Výzkumný tým předložil tato zjištění kongresu Evropské kardiologické společnosti a jako důkaz
předložil 26 stran údajů spolu s 56 poznámkami pod čarou. A přesto nebylo pro řešení tohoto
problému učiněno nic.

“Nejsem odborník na strukturu a funkci srdečních buněk, ale pokud vím, zdá se to pečlivě
zdokumentováno,” píše Alex Berenson na svém Substacku.

“A vykresluje to znepokojivý obraz: specializované buňky krevních cév zvané pericyty mají receptory
nazývané CD147.” Samotný Koronavirus (Sars-Cov-2) nemůže útočit na tyto CD147 a poškodit
pericytové buňky tak, aby to potenciálně vedlo ke srazeninám a infarktu. “

Jinými slovy, jedinou částí rovnice plandemie, která by mohla způsobovat krevní sraženiny a infarkty,
jsou spike proteiny vakcín. A to je přesně důvod, proč dotyčná studie dosud nezískala žádný druh
podpory.

Covid Vakcíny zabíjejí lidi a zdá se, že to nikoho, v žádné mocenské pozici, nezajímá

Spike proteiny vyvolané injekčním očkováním nejen způsobují utrpení osoby, ale bylo také zjištěno,
že poškozují ostatní lidi dalším šířením.

“Důležité je, že ukazujeme, že samotný rekombinantní protein S vyvolává buněčnou signalizaci
prostřednictvím receptoru CD147 v srdečních buňkách, čímž indukuje buněčnou dysfunkci a
mikrovaskulární narušení in vitro,” odhaluje studie dále.

Z 13 „očkovaných“ lidí, kteří byli hodnoceni jako součást výzkumu, bylo u 11 z nich zjištěno, že mají
v krvi po injekci měřitelné hladiny spike proteinu následně po injekci.

“Shrnuto, dokumenty poskytují alespoň potenciální vysvětlení, které objasňuje jak mohou vakcíny
způsobit myokarditidu a další poškození srdce – spike proteiny mohou po očkování unikat do krve a
následně poškodit tyto klíčové buňky,” poznamenává Berenson.

“Jak často se tento nechtěný efekt může dít, není známo, ale důkazy z reálného světa ukazují, že
spojení s myokarditidou je skutečné, jak i nyní Centrum pro kontrolu a prevenci nemocí, připouští.”

https://cz24.news/nova-studie-vedcu-university-of-bristol-hrotove-spike-proteiny-z-mrna-covid-injekci-zpusobuji-srdecni-infarkty/
https://cz24.news/nova-studie-vedcu-university-of-bristol-hrotove-spike-proteiny-z-mrna-covid-injekci-zpusobuji-srdecni-infarkty/
https://cz24.news/nova-studie-vedcu-university-of-bristol-hrotove-spike-proteiny-z-mrna-covid-injekci-zpusobuji-srdecni-infarkty/
https://cz24.news/nova-studie-vedcu-university-of-bristol-hrotove-spike-proteiny-z-mrna-covid-injekci-zpusobuji-srdecni-infarkty/


Pokud bychom žili v poctivém světě, regulační orgány a úředníci v oblasti veřejného zdraví by se po
takovémto výzkumu snažili určit, jaký dopad mají tyto injekce na lidi.

Okamžitě by došlo k vyšetřování, a kdyby se nakonec zjistilo, že miliony lidí mají z těchto injekcí
problémy se srdcem, program by se zastavil. Všichni víme, že se to nikdy nestane.

“Fanatismus kolem očkovacích látek bohužel znemožnil upřímnou diskusi o postvakcinační
myokarditidě a dalších potenciálních srdečních problémech – a jejich výzkum je ještě těžší,” naříká
Berenson.

“A tak dál tápeme po odpovědích na otázky, které je nám sotva dovoleno pokládat.”

Jeden z Berensonových komentátorů poukázal na to, že na základě oficiální literatury k těmto tzv.
„vakcínám“ se dokonce předpokládá, že nebudou produkovat žádné významné množství „volně
plovoucích“ spike proteinů v krevním oběhu. A přesto jsou, jak zjistil tento nejnovější výzkum.

“Covid je trojský kůň pro zničení světové ekonomiky, organizovaný finanční kolaps * je to* plán,
“napsal další o skutečné agendě a hře která se s tím vším hraje.

AUTOR: Ethan Huff

PŘEKLAD: CZ24.NEWS


